
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS IŠGANYTOJO G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 61.47 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

280 000 €  (4 555.07 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
61.47 m

2

Aukštas
3/3

Kambariai
2

Kaina: 280 000 € (4 555.07 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais,
Šarvuotos durys, Rūbinė, Židinys, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Išganytojo gatvėje, Senamiestyje parduodamas butas gyvenimui ar investicijai. Šalia ne tik Senamiestis, bet ir
Užupis kitoje Vilnelės pusėje, Bernardinų sodas.
Butas įrengtas palėpėje, daug langų - itin šviesus. Langai į vidinio kiemo pusę, matomas ir Gedimino pilies
bokštas. Rami ir jauki vieta.

NAMAS ŠIUO METU RENOVUOJAMAS, KEIČIAMAS STOGAS.

Aukštos lubos - net iki 4.42 m!!!
Galimybė įrengti du ar tris pilnaverčius kambarius.



BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Išganytojo g. 4, Vilnius;
- Pastato tipas: mūrinis;
- Statybos metai: 1940;
- Aukštas.: 3/3;
- Kambarių sk.: 2;
- Plotas: 61,47 kv. m
- Balkonas: nėra;

KOMUNIKACIJOS IR APSAUGA:
- Šildymas: centrinis;
- Kanalizacija: miesto;
- Vandentiekis: miesto;
- Kabelinė televizija: yra;
- Internetas: yra;
- Signalizacija: yra.

PRIVALUMAI:
- Šalia Pilies g., Užupis, Bernardinų sodas, Tymo turgus;
- Langai į vidinį kiemą;
- Bendras parkavimas vidiniame kieme su automatiniais vartais;
- Renovuotas stogas;
- Sandėliukas bute + papildomas plotas drabužinei (abi patalpos į buto plotą neįskaičiuotos).

BUTAS ŠIUO METU "DIRBA" TRUMPALAIKĖJE NUOMOJE, TODĖL APŽIŪROS GALIMOS TIK ATVIRŲ DURŲ DIENOMIS.

Pirkėjams nemokamai paruošime visus reikalingus pirkimo-pardavimo dokumentus, esant poreikiui, padėsime
gauti paskolą, pasirūpinsime turto vertinimu.

_____________________
Tel. +370 649 21068
marius.samuolis@capitalrealty.com

Netinka objektas? Kreipkitės – rasiu alternatyvų.
PARDUODATE NAMĄ/BUTĄ? Skambinkite – konsultuoju, nustatau Jūsų nekilnojamo turto rinkos kainą.
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 649 21068
Susisiekti el.paštu: marius.samuolis@capitalrealty.com






